būti keičiamas pagal Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.8 – 2.10 punktuose nustatytas taisykles bei 
Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje nustatyta tvarka; 

2.1.2.2. Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimas (taikoma nenumatytų Paslaugų ir Detalių 

įsigijimui). 
2.2. Sutarties bendra kaina yra 311 450,00 Eur (trys šimtai vienuolika tūkstančių keturi šimtai 

penkiasdešimt eurų, 00 ct) neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties 
bendra kaina, įskaitant PVM – 376 854,50 Eur (trys šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni 
šimtai penkiasdešimt keturi eurai, 50 ct).  

Sutarties bendra kaina be PVM sudaro Prekių kaina ir Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.3 
punkte nurodyta maksimali kaina Paslaugų įsigijimui Eur be PVM. 

Prekių ir Paslaugų įkainiai pateikiami Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede Vykdytojo 
pasiūlymas (toliau – 2 priedas).  

2.3. Maksimali kaina Paslaugų įsigijimui yra 28 450,00 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai keturi 
šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct) neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 
Maksimali kaina Paslaugų įsigijimui, įskaitant PVM – 34 424,50 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai 
keturi šimtai dvidešimt keturi eurai, 50 ct).  

Prekių ir Paslaugų įkainiai pateikiami Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede. 
2.4. Prekių garantinio techninio aptarnavimo metu Vykdytojo atvykimas Užsakovo Sutarties 

Specialiųjų sąlygų 1.2 punkte nurodytais adresais ir keičiamų Detalių įkainiai yra įskaičiuoti į Prekių